
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

VIENA DIENA GALVASPILSĒTAS
SIRDSPUKSTOS

Daudzi seni avoti stāsta vienu un to pašu teiku: Rīga nekad nedrīkst
būt pilnīgi gatava, tad viņa noslīktu Daugavā. Par katriem simtiem

gadu reizi no Daugavas izlienot kāds gars un jautā pirmajam cilvēkam,
ko satiek, vai Rīga gatava. Ja nu jautātais atbildētu, ka Rīga ir gatava,

tad viņam pašam otru nakti jāmirst, bet Rīga trešā naktī nogrims
ūdenī. Bet, tā kā visi Rīgā dzīvojošie zina šo teiku, tad tie vienmēr

garam atbild, ka Rīga nav gatava, tādēļ Rīga pastāv un tās 
sirds pukst vēl šodien. Dosimies uz Latvijas galvaspilsētu 

izjust tās spēcīgos sirdspukstus, ienirt pilsētas 
dunā un lieku reizi pārliecināties, 

ka Rīga joprojām nav gatva! 

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 8.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Dodamies uz Latvijas Nacionālo Bibliotēku, tautā sauktu par Gaismas pili.
Savu nosaukumu tā ieguvusi, jo vēl padomju laikos, tolaik ASV dzīvojošais
latviešu arhitekts Gunārs Birkerts izstrādāja ēkas projektu, kam viņš
iedvesmu smēlis no Raiņa lugas “Zelta zirgs” un Antiņa jāšanas stikla kalnā,
lai glābtu miegā dusošo princesi Saulcerīti. Arhitekta vīzija 25 gadus vēlāk
tika realizēta un nu Daugavas kreisajā krastā slejas pils, kur ikkatrs ir aicināts
smelties zināšanas, kuru te vesela jūra! 2017. gadā angļu telekanāls BBC šo
ēku nosauca par vienu no desmit skaistākajām šī gadsimta bibliotēkām
pasaulē. Bibliotēkā ir vairāk kā 4 miljoni grāmatu. Interesanti, kad bibliotēku
atvēra, tika izveidota dzīvā cilvēku ķēde, kas no iepriekšējās bibliotēkas uz
jauno ēku, caur 12 000 cilvēku rokām transportēja tautā iemīļotas grāmatas.
Bibliotēkas gida vadīta ekskursija pa ēkas telpām.

Bezmaksas apskates objekts.

VIENA DIENA
GALVASPILSĒTAS

SIRDSPUKSTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Nesen tika atjaunots arī kāds tirgus, kas nu jau jaunā ampluā piesaista gan
vietējos, gan tūristus. Te regulāri notiek dažādi pasākumi, krāmu tirdziņi, grāmatu
lasītāju tikšanās, dejas un dīdžeju organizētas ballītes. Te iespējams iegādāties
labumus no visas Latvijas un tad uzkāpt otrajā stāvā esošā ēdienu zonā, kur katrs
atradīs sev ko piemērotu- no itāļu stilā ceptām picām, līdz gruzīnu, japāņu,
ukraiņu, meksikāņu virtuvei. Pēc gardumu notiesāšanas vienmēr ir vērts noiet gar
otrajā stāvā esošu grāmatu maiņas punktu - varbūt atradīsi un uz mājām bez
maksas varēsi paņemt jaunu, saistošu literatūru!

Par papildus maksu.

VIENA DIENA
GALVASPILSĒTAS

SIRDSPUKSTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dosimies uz vietu, kur rāmi pukst vismaz 230 metāla sirdis: dažādu laikmetu
automobiļi, kas reiz braukuši pa Rīgas un arī citu valstu ielām. Līdzās pastāvīgai
ekspozīcijai, kas izvietota 3 stāvos, notiek dažādas tematiskas izstādes, spēkratu
prezentācijas un muzeja darbnīcās joprojām tiek restaurēti spēkrati.

Pats Rīgas motormuzejs apgalvo, ka nesenākais un viennozīmīgi ambiciozākais
muzeja restaurācijas projekts ir kādreizējā Valsts prezidenta Kārļa Ulmaņa
reprezentācijas auto dvīņubrālis Cadillac Fleetwood V8 All Weather Phaeton
(1930.g.).  Tas tika transportēts no Kalifornijas, ASV, un tā restaurācija ilga 3
gadus. Šis augstākās klases auto ir vērtīgs kolekcijas papildinājums neparastās
virsbūves, komplektācijas un restaurācijas kvalitātes dēļ.

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

VIENA DIENA
GALVASPILSĒTAS

SIRDSPUKSTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ir laiks aktivizēt mūsu sirdsdarbību arī pašiem un baudīt lēkšanas parka telpas
1600 m2 platībā! Te iespējams lēkāt pa batutu zāli, rāpties pa alpīnisma sienu,
lēkt porolonu baseinos un mācīties jaunus trikus tam speciāli paredzētā
platformā. Līdzi ērts apģērbs, zeķes (ideāli, ja ar gumijotu apakšu. Ja ne, tādas
būs iespēja iegādāties uz vietas par 2 EUR).

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā (1 stunda).

Mājupceļš. Vakarā atgriešanās.

VIENA DIENA
GALVASPILSĒTAS

SIRDSPUKSTOS



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 8.00
no jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 74,00 67,00 59,00 54,00 50,00

VIENA DIENA GALVASPILSĒTAS SIRDSPUKSTOS
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


